

Plats och tid Olandsskolan, Alunda, klockan 18:00 - 20:10

Beslutande Enligt särskild närvarolista

Övriga deltagande Peter Nyberg, kommundirektör  
Mats Sjöborg, revision, § 80

Utses att justera Bertil Alm (C) och Jan Holmberg (M)

Justeringens plats och tid Tisdag 4 oktober 2016, kl. 15:00

Underskrifter Sekreterare ..... Paragrafer 78 - 106  
Kersti Ingemarsson

Ordförande .....  
Jonas Svensson (S)

Justerande .....  
Bertil Alm (C) Jan Holmberg (M)

---

**ANSLAG/BEVIS**

Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum 2016-09-27

Datum för anslags uppsättande 2016-10-04 anslags nedtagande 2016-10-26

Förvaringsplats för protokollet Lednings- och verksamhetsstöd, Östhammars kommun

Underskrift .....  
Kersti Ingemarsson

Tillkommande/utgående ärenden

---

1 Fråga till allmänhetens frågestund från Klimatvrålarna

26 c) Val av ledamöter och ersättare till Östhammars Vatten AB, utgår

26 d) Avsägelse från uppdrag inom barn- och utbildningsnämnden

26 e) Val av representanter till Regionalt Forum för den nya Region Uppsala

28 Motion från Joakim Andersson (SD) om belysning och hundlatrinbehållare längs Allévägen i Alunda

29 Motion från Lena Hagman (KD) med förslag om åtgärder för att förbättra integrationsarbetet

---

§ 78

Dnr KS-2016-75

Dpl 912

### Allmänhetens frågestund

---

Följande frågor har inkommit till allmänhetens frågestund

1)

#### **Tomas Laustiola**

Vi på Stiftelsen Teater Roslagen tycker att matsalen på Frösåkersskolan med sin scen är en alternativ plats att spela teater på. En renovering ligger i tiden för Frösåkersskolan och vi har följande fråga!

Kommer man i samband med renoveringen av Frösåkersskolan att rusta upp scenen?

Det som behövs är en renovering till en modernare och mer funktionell scen med ljud, ljus och övrigt som behövs för att bli kommunens bästa scen.

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Roger Lamell (S) besvarar frågan.

2)

#### **Yvonne Ahtaanluoma-Pettersson**

Angående det sjunkna fartyget Mundogas. Följande är fakta:

Mundogas gick till botten år 1966 med fem stora tankar med ammoniak. 1,8 ton flytande ammoniak fanns ombord. Fartyget ligger på 60 meters djup utanför Grundkallen och Gräsö.

Koncentrerade lösningar av ammoniak är starkt frätande. Ammoniakgas är kraftigt irriterande på ögon och slemhinnor. Vid inandning av ammoniakgas i hög koncentration finns risk för andningsbesvär och lungskada. (Källa: Giftinformation.)

Fråga 1) Hur kommer det sig att Östhammars kommun inte uppgett Mundogas med ammoniaktankarna till Räddningsnämnden, så att vraket med ammoniaktankarna finns med i riskanalysen? Hur kan Mundogas inte vara ett riskobjekt?

Fråga 2) Vilken status har ammoniaktankarna idag? Hur mycket har de rostat? Sipprar det ut ammoniak från någon av tankarna eller från alla fem?

Fråga 3) Har Östhammars kommun beredskap för att ta hand om befolkningen den dag ammoniaktankarna lossnar eller rostar sönder och ammoniakgasen sprider sig? Hur ser den beredskapen i så fall ut?

Margareta Widén Berggren (S) besvarar frågan.

3)

**Klimatvrålarna – Gunbritt Henricsson, Lotti Oscarsson, Lars Wallgren, Elina Mattsson, Karin Åhström, Bettan Palmgren och Margareta Åkerström**

Vi klimatvrålare undrar vilka krav på hänsyn till miljöpåverkan och klimatförändringar kommunen ställer i sina upphandlingar av varor och tjänster. Finns det exempel på att kommunen valt en vara eller tjänst som varit dyrare men haft mindre negativa effekter på klimat och miljö?

Och så en liten undran – Hur lång tid är ”närtid”? Kommunrådet Jacob Spangenberg utlovade den 26 april 2016 att ”laddstolpen” på Rådhusets baksida skulle förses med en informationsskylt, i ”närtid”. Än finns ingen sådan skylt.

Jacob Spangenberg (C) besvarar frågan.

---

§ 79

Dnr KS-2016-6

Dpl 904

### Information

---

Jacob Spangenberg (C) informerar om en överläggning som kommunalråden tillsammans med några handläggare hade med trafikverket om bl.a. korsning väg 292/290 i Österbybruk och förslag till alternativa ombyggnationer, funktionella krav på färjan till Gräsö, farledsfördjupningen i Hargshamn, diskussion om en ny järnvägsövergång i Hargshamn, statusen på järnvägen mellan Örbyhus och Hargshamn, åtgärdsvalstudie för trafiksäkerhetshöjande åtgärder gällande Rv 76 - sidoområdesåtgärder, Lv 288 samt om näringslivsranking.

Anna-Lena Söderblom (M) ställer kompletterande frågor kring Lv 288

Margareta Widén Berggren (S) informerar om företag i Samverkan och företagens betydelse i kommunen.

Jonas Lennström (S) informerar att delar av servicen på Östhammars huvudbibliotek tillfälligt flyttas till Storbrunn. Detta p.g.a. undersökning av luftkvalitén i lokalen.

Örjan Mattsson (S) informerar från Östhammarshem och dess styrelsearbete gällande bostadsprojekt i kommunen.

Ingeborg Sevastik (V) ställer kompletterande frågor kring lägenheter i Öregrund och Östhammar.

Aktuellt från strategienheten, slutförvarsfrågor avseende perioden 2016-06-14 – 2016-10-16 rapporteras.

### Kommunfullmäktiges beslut

**Kommunfullmäktige har tagit del av informationen samt aktuellt från strategienheten, slutförvarsfrågor avseende perioden 2016-06-14 – 2016-10-16.**

---

§ 80

Dnr KS-2016-81

Dpl 042

Delårsbokslut 2016, Östhammars kommun

---

Ekonom Fredrik Borgelin föredrar ärendet. Administrativ chef Linn Sunnelid medverkar.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna föreliggande delårsbokslut 2016 för Östhammars kommun.

\_\_\_\_\_

Föreligger kommentarer från kommunstyrelsen med anledning av den i delårsbokslutet redovisade måluppfyllelsen.

#### **Tilläggsyrkande**

Jacob Spangenberg yrkar att föreliggande kommentarer med anledning av den i delårsbokslutet redovisade måluppfyllelsen antas och biläggs delårsbokslutet.

#### **Yrkande**

Pär-Olov Olsson (M) yrkar avslag på Jacob Spangenbergs (C) yrkande.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att kommunstyrelsen beslutar att anta kommentarer med anledning av den i delårsbokslutet redovisade måluppfyllelsen.

I ärendet yttrar sig Cecilia Bernsten (C), Lisa Norén (S) och Margareta Widén Berggren (S).

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna delårsbokslut 2016 för Östhammars kommun.

Kommentarer från kommunstyrelsen med anledning av den i delårsbokslutet redovisade måluppfyllelsen antas och biläggs delårsbokslutet.

\_\_\_\_\_

---

Revisionen, Mats Sjöborg inleder ärendet.

### Yrkande

Jacob Spangenberg (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

### Yrkande

Pär-Olov Olsson (M) med bifall från Lars O. Holmgren (BOA) yrkar på att kommunfullmäktige inte godtar majoritetens redovisning av måluppfyllelse.

### Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

### Tilläggsyrkande

Lena Hagman (KD) yrkar på att kommunfullmäktige uppdrar till kommunstyrelsen att skicka en skrivelse till landstingets sjukhusstyrelse och uppmanar dem att snarast komma tillrätta med köproblematiken samt redogöra för när vi återigen har en fungerande barn- och ungdomspsykiatri i Östhammar.

### Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att avslå tilläggsyrkandet.

I ärendet yttrar sig Margareta Widén Berggren (S) och Kerstin Björck-Jansson (C).

### Kommunfullmäktiges beslut

**Delårsbokslut 2016 för Östhammars kommun godkänns. (Bilaga 1).**

**Anna-Lena Söderblom (M), Lennart Owenius (M), Pär-Olov Olsson (M), Katarina Asplunden (M), Gunilla Delwall (M), Urban Englesson (M), Jan Holmberg (M), Joakim Andersson (SD), Martin Wahlsten (SD), Peter Brandt (SD), Ingemar Adén (BOA), Lars O. Holmgren (BOA), Åsa Lindstrand (-), Lena Hagman (KD) och Christer Bohlin (L) reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut att godta majoritetens redovisning av måluppfyllelse.**

---

**Åsa Lindstrand (-), Kerstin Dreborg (MP), Lars O. Holmgren (BOA), Ingemar Adén (BOA) och Lena Hagman (KD) reserverar sig mot avslagsbeslutet på tilläggsyrkandet.**

---

Delges:  
Lednings och verksamhetsstöd (ekonomi)  
Revisionen

---



§ 81

Dnr KS-2016-668

Dpl 262

#### Utökad investeringsbudget Storbrunn, Östhammar

---

Ett förslag till nybyggnation av ett nytt huvudbibliotek- och kulturhus vid Storbrunn har tagits fram. Förslaget är väl förankrat i kultur- och fritidsförvaltningen och i de referensgrupper som deltagit i arbetet med att utformningen.

En upphandling enligt LOU av entreprenör för byggande har genomförts men då samtliga inkomna anbud översteg den budget som avsatts för projektet har upphandlingen avbrutits.

Tekniska förvaltningen avser att tillsammans med kultur- och fritidsförvaltningen att se över projektet i syfte att minska kostnaderna utan att ge avkall på kvalitet och innehåll. Investeringsbudgeten för projektet kommer trots detta att behöva utökas.

Teknisk chef Annila Bexelius föredrar ärendet.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att investeringsbudgeten för kommunstyrelsen ökas med 13,5 Mkr under 2017, under förutsättning att kultur- och fritidsnämnden beslutar att beställningen kvarstår.

Pär-Olov Olsson (M) deltar inte i beslutet.

\_\_\_\_\_

#### **Tilläggsyrkande**

Jacob Spangenberg (C) yrkar på att följande tillägg införs i beslutet. Den utökade investeringsbudgeten kommer att öka driftskostnaderna för kultur- och fritidsnämnden med ca 6-700 000 kronor. Kommunstyrelsen avser att återkomma med förslag till utökad driftsbudget för kultur- och fritidsnämnden i flerårsplan för år 2018 – 2020.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunstyrelsen beslutar att bifalla tilläggsyrkandet.

### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att investeringsbudgeten för kommunstyrelsen ökas med 13,5 Mkr under 2017, under förutsättning att kultur- och fritidsnämnden beslutar att beställningen kvarstår.

Den utökade investeringsbudgeten kommer att öka driftskostnaderna för kultur- och fritidsnämnden med ca 6-700 000 kronor. Kommunstyrelsen avser att återkomma med förslag till utökad driftsbudget för kultur- och fritidsnämnden i flerårsplan för år 2018 – 2020.

Lennart Owenius (M), Pär-Olov Olsson (M), Jan Holmberg (M) och Peter Brandt (SD) deltar ej beslut i ärendet.

---

### **Yrkande**

Jacob Spangenberg (C), Jonas Lennström (S), Pär-Olov Olsson (M), Ingeborg Sevastik (V) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Investeringsbudgeten för kommunstyrelsen ökas med 13,5 Mkr under 2017, under förutsättning att kultur- och fritidsnämnden beslutar att beställningen kvarstår.**

**Den utökade investeringsbudgeten kommer att öka driftskostnaderna för kultur- och fritidsnämnden med ca 6-700 000 kronor. Kommunstyrelsen avser att återkomma med förslag till utökad driftsbudget för kultur- och fritidsnämnden i flerårsplan för år 2018 – 2020.**

---

Delges:

Lednings- och verksamhetsstöd (ekonomi)

Kultur- och fritidsförvaltningen

Tekniska förvaltningen

---

§ 82

Dnr KS-2016-88

Dpl 042

Partistöd, beslut om utbetalning till de politiska partierna i kommunfullmäktige

### Inledning

Nya regler för kommunalt partistöd i kommunallagen har trätt i kraft den 1 februari 2014. Reglerna har tillämpats fr.o.m. mandatperioden 2014-2018.

Lokalt partistöd ska syfta till att stärka partierna i den kommunala demokratin. Varje kommun bestämmer om partistöd ska utbetalas och hur stort det ska vara.

Fullmäktige beslutar om partistödets omfattning och formerna för det.

### Redovisning av partistödet

Fullmäktige ska årligen fatta beslut om att de partier som fått partistöd ska lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för sitt ändamål. Redovisningen ska gälla perioden 1 januari – 31 december och ges in till fullmäktige senast sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Partistöd betalas normalt ut i förskott så det kommer att bli en fördröjning innan partistödet kan begränsas i förhållande till ett parti som inte fullgör sin redovisningsskyldighet – eller som inte lyckas fylla sina platser.

Kommunfullmäktige har fattat beslut om regler för partistöd i Östhammars kommun där följande framgår gällande redovisning och granskning:

### **4 § Redovisning och granskning**

En mottagare av partistöd ska årligen lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för det ändamål som anges i 2 kap. 9 § första stycket kommunallagen. Det vill säga att partistödet använts för att stärka partiernas ställning i den kommunala demokratin.

Redovisningen ska gälla perioden 1 januari – 31 december och ges in till kommunfullmäktige senast sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Till redovisningen ska följa ett granskningsintyg.

Samtliga partier har delgetts beslutade regler om partistöd och information har även gått ut till samtliga politiska partier i februari månad om de nya reglerna och om att redovisning ska inlämnas. En påminnelse har även skickats ut till de partier som ej inkommit med redovisning till den 30 juni.

Kommunfullmäktige har att fatta beslut om partistöd ska betalas ut till partier representerade i kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktiges presidium har behandlat ärendet och påminnelse har gått ut till de partier som ej inkommit med redovisning.

Redovisningar har inkommit från Socialdemokraterna, Centerpartiet, Moderaterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet, Sverigedemokraterna, Borgerligt alternativ och Landsbygdspartiet inom föreskriven tid dvs. den 30 juni.

Redovisning från Liberalerna har inkommit den 29 augusti och redovisning från Kristdemokraterna har inkommit den 5 september.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna inkomna redovisningar av partistöd samt att partistöd utbetalas för år 2016 till samtliga partier representerade i kommunfullmäktige.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna inkomna redovisningar av partistöd samt att partistöd utbetalas för år 2016 till samtliga partier representerade i kommunfullmäktige.

---

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Inkomna redovisningar godkänns.**

**Partistöd utbetalas för 2016 till samtliga partier representerade i kommunfullmäktige.**

---

Delges:

Lednings- och verksamhetsstöd (ekonomi)

Samtliga partier representerade i kommunfullmäktige

Inger Modig Lind

---

§ 83

Dnr KS-2016-653

Dpl 215

Fastigheten Marma 1:9, Alunda, förvärv

---

Östhammars kommun avser att förvärva fastigheten Marma 1:9 av IOGT-NTO för en överenskommen köpeskilling av 600 000 kronor.

Förslag på köpeavtal föreligger.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att Östhammars kommun förvärvar fastigheten Marma 1:9 av IOGT-NTO för en köpeskilling av 600 000 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att Östhammars kommun förvärvar fastigheten Marma 1:9 av IOGT-NTO för en köpeskilling av 600 000 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal.

---

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Östhammars kommun förvärvar fastigheten Marma 1:9 av IOGT-NTO för en köpeskilling av 600 000 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal. (Bilaga 2).**

---

Delges:  
IOGT-NTO  
Tekniska förvaltningen  
Lagakraft

---

§ 84

Dnr KS-2016-660

Dpl 215

Fastigheten Östhammar 5:53, förvärv

---

För att underlätta exploatering och utbyggnad av Sandika 6:2 föreslås att fastigheten Östhammar 5:53 förvärvas för en överenskommen köpeskilling av 1 307 660 kronor.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att Östhammars kommun förvärvar fastigheten Östhammar 5:53 för en köpeskilling av 1 307 660 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att Östhammars kommun förvärvar fastigheten Östhammar 5:53 för en köpeskilling av 1 307 660 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal.

---

#### **Yrkande**

Åsa Lindstrand (-), Lars-O. Holmgren (BOA) och Ingmar Adén (BOA) yrkar på att ärendet bordläggs.

Sammanträdet ajourneras 15 minuter.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på om ärendet ska avgöras idag eller bordläggas och finner att kommunfullmäktige beslutar att ärendet ska avgöras idag.

I ärendet yttrar sig Jacob Spangenberg (C) och Kerstin Dreborg (MP).

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Östhammars kommun förvärvar fastigheten Östhammar 5:53 för en köpeskilling av 1 307 660 kronor, i enlighet med föreliggande köpeavtal. (Bilaga 3).**

---

**Åsa Lindstrand (-), Lars-O. Holmgren (BOA) och Ingmar Adén BOA) re-  
serverar sig mot beslutet.**

---

Delges:  
Birgitta Chiari  
Bo Rosenquist  
Tekniska förvaltningen  
Lagakraft

---

§ 85

Dnr KS-2016-556

Dpl 003

Taxor 2017 för tillsyn och tillstånd enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) och enligt lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor (LBE), fastställande

RÄN-2016-0154

---

Förslag till nya taxor för tillsyn och tillstånd inom den gemensamma räddningsnämndens område föreligger.

### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Kommunfullmäktige i Östhammars kommun föreslås besluta att

Fastställa tillsynstaxor och tillståndstaxor att gälla från och med 2017-01-01 enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor i sin egen kommun.

Tidigare fastställda taxor enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor att upphöra att gälla.

Delegera till den gemensamma räddningsnämnden att årligen från och med 2018-01-01 justera taxorna gällande sin egen kommun med hänsyn till prisutvecklingen. Taxorna ska justeras med 90 procent av förändringen av AKI för tjänstemän, privat sektor, preliminära siffor, SNI 2007, B-S exkl O. Skulle indexet i juni ha förändrats något kommande år jämfört med indexet i juni 2016 ska taxorna justeras med 90 procent av indexförändringen nästkommande kalenderår.

---

### **Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Kommunfullmäktige beslutar att:

Fastställa tillsynstaxor och tillståndstaxor att gälla från och med 2017-01-01 enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor i sin egen kommun.

Tidigare fastställda taxor enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor att upphöra att gälla.

---



Delegera till den gemensamma räddningsnämnden att årligen från och med 2018-01-01 justera taxorna gällande sin egen kommun med hänsyn till prisutvecklingen.

Taxorna ska justeras med 90 procent av förändringen av AKI för tjänstemän, privat sektor, preliminära siffor, SNI 2007, B-S exkl O. Skulle indexet i juni ha förändrats något kommande år jämfört med indexet i juni 2016 ska taxorna justeras med 90 procent av indexförändringen nästkommande kalenderår.

---

### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Tillsynstaxor och tillståndstaxor fastställs att gälla från och med 2017-01-01 enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor i sin egen kommun. (Bilaga 4).**

**Tidigare fastställda taxor enligt 5 kap. lagen (2003:778) om skydd mot olyckor och enligt 27 § lagen (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor att upphöra att gälla.**

**Delegation ges till den gemensamma räddningsnämnden att årligen från och med 2018-01-01 justera taxorna gällande Östhammars kommun med hänsyn till prisutvecklingen.**

**Taxorna ska justeras med 90 procent av förändringen av AKI för tjänstemän, privat sektor, preliminära siffor, SNI 2007, B-S exkl O. Skulle indexet i juni ha förändrats något kommande år jämfört med indexet i juni 2016 ska taxorna justeras med 90 procent av indexförändringen nästkommande kalenderår.**

---

Delges:  
Räddningsnämnden

---

§ 86

Dnr KS-2016-616

Dpl 901

Dnr KS-2016-595

Dpl 901

Gemensam överförmyndarnämnd i Uppsala län, förslag till nytt reglemente samt nytt avtal om samverkan i gemensam överförmyndarnämnd, antagande

Förslag till reglemente för den nya gemensamma överförmyndarnämnden i Uppsala län och förslag till en ny överenskommelse om samverkan samt förslag till beslutspunkter föreligger. Därutöver föreligger ett förslag till avtal mellan den nuvarande gemensamma överförmyndarnämnden i Uppsala län och Håbo kommun om samverkan om en gemensam överförmyndarförvaltning för tiden 2017-01-01--2018-12-31.

Förslaget innebär i korthet att Håbo kommun blir medlem av den gemensamma nämnden fr. o m den 1 januari 2019 men kommer att ingå i den gemensamma kansliorganisationen fr. o m den 1 januari 2017.

Kommunjurist Inger Modig Lind föredrar ärendet.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Att, under förutsättning av motsvarande beslut i berörda kommuner

1. Bilda en gemensam överförmyndarnämnd för Uppsala, Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Älvkarleby och Östhammar kommuner med Uppsala kommun som värdkommun från och med den 1 januari 2019,
2. anta reglemente för den gemensamma överförmyndarnämnden,
3. anta förslag till avtal om samverkan,
4. överförmyndarnämnden i Uppsala län samt Håbo kommun, för tiden 1 januari 2017 – 31 december 2018, samverkar om en gemensam överförmyndarförvaltning, samt
5. godkänna avtal om samverkan om en gemensam överförmyndarförvaltning

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att:

1. Bilda en gemensam överförmyndarnämnd för Uppsala, Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Älvkarleby och Östhammar kommuner med Uppsala kommun som värdkommun från och med den 1 januari 2019,
  2. anta reglemente för den gemensamma överförmyndarnämnden,
  3. anta förslag till avtal om samverkan,
-

4. överförmyndarnämnden i Uppsala län samt Håbo kommun, för tiden 1 januari 2017 – 31 december 2018, samverkar om en gemensam överförmyndarförvaltning, samt
5. godkänna avtal om samverkan om en gemensam överförmyndarförvaltning

---

### Kommunfullmäktiges beslut

#### kommunfullmäktige beslutar att:

1. **En gemensam överförmyndarnämnd för Uppsala, Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Älvkarleby och Östhammar kommuner med Uppsala kommun som värdkommun bildas från och med den 1 januari 2019,**
2. **anta reglemente för den gemensamma överförmyndarnämnden,**
3. **anta förslag till avtal om samverkan,**
4. **överförmyndarnämnden i Uppsala län samt Håbo kommun, för tiden 1 januari 2017 – 31 december 2018, samverkar om en gemensam överförmyndarförvaltning, samt**
5. **godkänna avtal om samverkan om en gemensam överförmyndarförvaltning**

**(Bilaga 5).**

---

Delges:

Uppsala, Heby, Håbo, Knivsta, Tierp och Älvkarleby kommunen  
Överförmyndarnämnden

---

§ 87

Dnr KS-2016-523

Dpl 901

Ny brandstation i Almunge, tecknande av avtal

---

RÄN-2016-0120

Nuvarande brandstation i Almunge bedöms inte som ändamålsenlig utifrån ett verksamhetsperspektiv och ett arbetsmiljöperspektiv. Renovering bedöms inte som ett alternativ och behovet av en brandstation i Almunge bedöms finnas i åtminstone 30 år.

Enligt samarbetsavtalet om gemensam räddningsnämnd ska kommunerna avtala separat om finansieringen av nya brandstationer.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Östhammars kommun tecknar föreliggande avtal om ny brandstation i Almunge.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Kommunfullmäktige godkänner föreliggande avtal avseende ny brandstation i Almunge.

---

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Avtal avseende ny brandstation i Almunge godkänns. (Bilaga 6).**

---

Delges:  
Räddningsnämnden

---

§ 88

Dnr KS-2014-356

Dpl 313

Dnr SBN-2011-554

Dpl 313

Detaljplan för Mårtensboda 1:1, del av, antagande

---

TRV 2016/48238

Planförslaget har varit utställt för granskning. Utställningsutlåtande upprättat 21 april 2016 föreligger.

### **Bygg- och miljönämndens beslut 2016-06-22**

Bygg- och miljönämnden ansluter sig till utlåtande upprättat 21 april 2016.

Bygg- och miljönämnden godkänner detaljplan för Mårtensboda 1:1, del av, Gräsö, Östhammars kommun, Uppsala län samt föreslår kommunfullmäktige att anta planförslaget.

Innan detaljplanen skickas till kommunfullmäktige ska trafikverkets tillstånd föreligga.

---

Trafikverkets beslut 2016-08-05 om tillstånd att utföra ledningsarbete inom vägområdet föreligger.

Planhandläggare Matilda Svahn föredrar ärendet.

### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Detaljplan för Mårtensboda 1:1, del av, Gräsö, Östhammars kommun, Uppsala län antas.

---

### **Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Detaljplan för Mårtensboda 1:1, del av, Gräsö, Östhammars kommun, Uppsala län antas.

---

### **Yrkande**

Tomas Bendiksen (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

---

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Detaljplan för Mårtensboda 1:1, del av, Gräsö, Östhammars kommun,  
Uppsala län antas.**

---

Delges:

Enligt bygg- och miljönämndens sändlista

Länsstyrelsen

Bygg- och miljönämnden

---

§ 89

Dnr KS-2013-340

Dpl 313

Dnr SBN-2011-572

Ändring genom tillägg till detaljplan för Forsmarksverket och SFR gällande fastigheterna Forsmark 6:8, 6:5 och 3:32

---

Antagandehandling upprättad 2013-08-14, reviderad 2016-07-01 samt godkänd av bygg- och miljönämnden 2016-08-24 föreligger.

Syftet med detta tillägg till planbeskrivning och genomförandebeskrivning är att i ord beskriva planändringens syfte och huvuddrag samt planändringens genomförandefrågor.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige anta föreliggande ändring genom tillägg till detaljplan för Forsmarksverket och SFR gällande fastigheterna Forsmark 6:8, 6:5 och 3:32.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige anta ändring genom tillägg till detaljplan för Forsmarksverket och SFR gällande fastigheterna Forsmark 6:8, 6:5 och 3:32.

---

#### **Yrkande**

Tomas Bendiksen (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Ändring genom tillägg till detaljplan för Forsmarksverket och SFR gällande fastigheterna Forsmark 6:8, 6:5 och 3:32 antas.**

---

Delges:  
Enligt bygg- och miljönämndens sändlista  
Länsstyrelsen  
Bygg- och miljönämnden

---



§ 90

Dnr KS-2015-621

Dpl 313

Dnr SBN-2014-383

Detaljplan för småindustri- och handelsområde i Foghammar, Alunda, fastigheterna Foghammar 29:9 m.fl., antagande

Antagandehandling för detaljplanen, upprättad den 21 mars 2016, reviderad 30 maj 2016 samt godkänd av bygg- och miljönämnden 2016-08-24 föreligger.

Syftet med denna detaljplan är att utöka den mark som får bebyggas inom ett kvarter för småindustri i Foghammarsområdet i Alunda samt även öka byggnadskvarterets storlek. Dessutom införs en bestämmelse om att även handel och kontor är tillåten.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreliggande detaljplan för småindustri- och handelsområde i Foghammar, fastigheterna Foghammar 29:9 m.fl.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta detaljplan för småindustri- och handelsområde i Foghammar, fastigheterna Foghammar 29:9 m.fl.

---

#### **Yrkande**

Tomas Bendiksen (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Detaljplan för småindustri- och handelsområde i Foghammar, fastigheterna Foghammar 29:9 m.fl. antas.**

---

Delges:  
Länsstyrelsen  
Bygg- och miljönämnden

---

§ 91

Dnr KS-2013-299

Dpl 313

Dnr SBN-2012-2427

Detaljplan för del av fastigheten Tuskö 10:1, antagande

Antagandehandling för detaljplanen, upprättad den 21 april 2013, reviderad 29 juni 2016 samt godkänd av bygg- och miljönämnden 2016-08-24 föreligger.

Syftet med planen är att möjliggöra ett antal nya fastigheter för bostadsändamål med tillhörande lokalgata, tekniska anläggningar samt båtplatser inom Tusköområdet.

**Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreliggande detaljplan för del av fastigheten Tuskö 10:1.

\_\_\_\_\_

**Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta detaljplan för del av fastigheten Tuskö 10:1.

\_\_\_\_\_

**Yrkande**

Tomas Bendiksen (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

**Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Detaljplan för del av fastigheten Tuskö 10:1 antas.**

\_\_\_\_\_

Delges:  
Enligt bygg- och miljönämndens sändlista  
Länsstyrelsen  
Bygg- och miljönämnden

---

§ 92

Dnr KS-2016-656

Dpl 003

Dnr BMN-2016-1423

Dpl 003

### Ändring i bygg- och miljönämndens reglemente, antagande

---

Med anledning av lagändringar 1 januari 2015 för "En enklare planprocess" har bygg och miljönämnden 2016-08-24, § 102 beslutat om att uppdatera reglementet enligt föreliggande förslag.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-09-06**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreliggande ändring i bygg- och miljönämndens reglemente.

\_\_\_\_\_

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta reglemente för bygg- och miljönämnden.

\_\_\_\_\_

#### **Yrkande**

Tomas Bendiksen (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

#### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Reglemente för bygg- och miljönämnden antas. (Bilaga 7).**

\_\_\_\_\_

Delges:  
Bygg- och miljöförvaltningen  
Webbredaktionen

---

§ 93

Dnr KS-2016-525

Dpl 701

Dnr SN-2016-152

Dpl 701

Statistikrapport av ej verkställda gynnande beslut, kvartal 1, 2016

---

Redovisas statistikrapport av ej verkställda gynnande beslut enligt 4 kap. 1 § Socialtjänstlagen (SoL) och 9 § Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) under perioden 2016-01-01 – 2016-03-31. Rapporten överlämnas till kommunfullmäktige i enlighet med 16 kap. 6 h § respektive 28 h § LSS.

#### **Socialnämndens beslut 2016-05-25**

Statistikrapporten överlämnas till kommunfullmäktige.

---

#### **Kommunstyrelsens beslut 2016-08-23**

Kommunstyrelsen har tagit del av statistikrapport ej verkställda gynnande beslut kvartal 1, 2016 vilken överlämnas till kommunfullmäktige.

---

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige har tagit del av statistikrapport ej verkställda gynnande beslut kvartal 1, 2016 vilken överlämnas till kommunfullmäktige. (Bilaga 8).**

---

Delges  
Socialnämnden

---

§ 94

Dnr KS-2016-525

Dpl 701

Dnr SN-2016-152

Dpl 701

Statistikrapport av ej verkställda gynnande beslut, kvartal 2, 2016

---

Redovisas statistikrapport av ej verkställda gynnande beslut enligt 4 kap. 1 § Socialtjänstlagen (SoL) och 9 § Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) under perioden 160401 – 160630. Rapporten överlämnas till kommunfullmäktige i enlighet med 16 kap. 6 h § respektive 28 h § LSS.

#### **Socialnämndens beslut 2016-08-24**

Statistikrapporten överlämnas till kommunfullmäktige.

#### **Kommunstyrelsens beslut 2016-09-13**

Kommunstyrelsen har tagit del av statistikrapport kvartal 2 vilken överlämnas till kommunfullmäktige.

---

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige har tagit del av statistikrapport kvartal 2 vilken överlämnas till kommunfullmäktige. (Bilaga 9).**

---

§ 95

Dnr KS-2016-323

Dpl 913

Svar på motion från Christer Bohlin (L) angående utvecklingsgrupperna

Sedan utvecklingsgrupperna bildades i mitten av 1990-talet finns funderingar över deras representativitet.

Christer Bohlin (L) yrkar på att

- Alla ortens föreningar med demokratiskt valda styrelser ges möjlighet att nominera en föreningsmedlem till att ingå i den lokala utvecklingsgruppen
- De till utvecklingsgruppen nominerade personerna bland sig utser en styrelse
- Den lokala utvecklingsgruppen har att arbeta inom den ekonomiska ram som kommunstyrelsen anslår

I ärendet yttrar sig Christer Bohlin (L).

**Kommunfullmäktiges beslut 2016-04-26**

Motionen överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

\_\_\_\_\_

Förslag till yttrande över motionen från strategienheten daterat 2016-05-13 föreligger.

**Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Motionen gällande utvecklingsgrupperna avslås med hänvisning till strategienhetens yttrande, daterat 2016-05-13.

\_\_\_\_\_

**Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Motionen gällande utvecklingsgrupperna avslås med hänvisning till strategienhetens yttrande, daterat 2016-05-13.

\_\_\_\_\_

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Motion angående utvecklingsgrupperna avslås med hänvisning till strategienhetens yttrande, daterat 2016-05-13. (Bilaga 10).**

\_\_\_\_\_



Delges:  
Christer Bohlin  
Webbredaktionen

---

§ 96

Dnr KS-2016-352

Dpl 913

Svar på motion från Christer Bohlin (L) angående medborgarservice

I motion daterad 2016-04-15 från Christer Bohlin (L) gällande medborgarservice yrkas att

kommunen utreder frågan om tillhandahållande av IT-kompetens i bibliotekens verksamhet.

I ärendet yttrar sig Christer Bohlin (L).

**Kommunfullmäktiges beslut 2016-04-26**

Motionen överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

\_\_\_\_\_

Tjänstemannaförslag daterat 2016-05-11 föreligger.

**Kultur- och fritidsnämndens beslut 2016-06-02**

Kultur- och fritidsnämnden antar tjänstemannaförslaget som sitt motionssvar och överlämnar det till kommunstyrelsen.

**Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Motionen besvaras i enlighet med tjänstemannaförslag, antaget av kultur- och fritidsnämnden.

\_\_\_\_\_

**Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Kommunfullmäktige uppdrar till kultur- och fritidsnämnden att utveckla bibliotekens tjänsteerbjudande till besökarna i enlighet med motionärens tankegångar.

I och med kultur- och fritidsnämndens yttrande och kommunstyrelsens förslag anses motionen besvarad.

\_\_\_\_\_

**Yrkande**

Pär-Olov Olsson (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

### **Propositionsordning**

Ordförande ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag.

### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige uppdrar till kultur- och fritidsnämnden att utveckla bibliotekens tjänsteerbjudande till besökarna i enlighet med motionärens tankegångar.**

**I och med kultur- och fritidsnämndens yttrande och kommunstyrelsens förslag anses motionen besvarad. (Bilaga 11).**

---

Delges:  
Christer Bohlin  
Kultur- och fritidsförvaltningen  
Webbredaktionen

---

§ 97

Dnr KS-2016-280

Dpl 913

Svar på motion från Lars O. Holmgren (BOA) gällande nytt kommunalt kontor i Alunda

---

Östhammars kommun har långt framskridna planer på att bygga upp ett kontor i Uppsala stadskärna, för att som man säger ”erbjuda distansarbete och underlätta nyrekrytering av chefer”.

Lars O. Holmgren (BOA) yrkar på att kommunen utreder om möjligheten att etablera ett kontor i Alunda som alternativ till ett Uppsalakontor, samt att om det är möjligt snarast upprätta ett sådant för att snabba upp restiden för ev. pendlare, samtidigt som Alunda som ort ges möjlighet att växa administrativt och inte bara utvecklas mot att bli en pendlingsort.

I ärendet yttrar sig Lars O. Holmgren (BOA).

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

Motionen överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

---

Föreligger förslag till yttrande över motionen i skrivelse från kommunledningskontoret.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-16**

Motionen besvaras i enlighet med kommunledningskontorets yttrande.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-08-23**

Motionen besvaras i enlighet med yttrande från kommunledningskontoret.

Motionen anses härmed besvarad.

---

I ärendet yttrar sig Lars O. Holmgren (BOA).

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

Motionen besvaras i enlighet med yttrande från kommunledningskontoret.

Motionen anses härmed besvarad. (Bilaga 12).

---

Delges:  
Lars O. Holmgren  
Webbreaktionen

---

§ 98

Dnr KS-2016-148

Dpl 913

Svar på motion från Åsa Lindstrand (-) angående campusområde i Östhammars kommun

---

Åsa Lindstrand (-) har lämnat in en motion daterad 2016-02-16 angående campusområde i Östhammars kommun.

Motionären yrkar på att

- Det inrättas ett campusområde i Östhammars kommun
- Samarbeten inleds med de universitet och högskolor som har distansutbildningar inom de områden där vi har behov
- Det i campusområdet även inrättas studieplatser, grupprum och datasalar
- Det inleds samarbeten med näringslivet för att möjliggöra praktikplatser, studiebesök och andra kontakter

#### **Kommunfullmäktiges beslut 2016-02-16**

Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.

---

Förslag till yttrande över motionen från barn- och utbildningsnämndens daterat 2016-05-12 föreligger.

#### **Arbetsutskottets beslut**

Ärendet utgår och tas upp vid nästa sammanträde 2016-08-30.

---

#### **Arbetsutskottets beslut 2016-08-30**

Motionen lämnas till fortsatt beredning inför kommunstyrelsens sammanträde 2016-09-13.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Kommunfullmäktige beslutar att ge barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att ta fram ett förslag till en "Campus bildning" enligt Åsa Lindstrands förslag, med beaktande av de synpunkter som framkommit i barn- och utbildningsnämndens yttrande över motionen.

Finansiering inarbetas i budgeten från och med 2018 års budget.

---

I ärendet yttrar sig Åsa Lindstrand (-).

### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige beslutar att ge barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att ta fram ett förslag till en "Campus bildning" enligt Åsa Lindstrands förslag, med beaktande av de synpunkter som framkommit i barn- och utbildningsnämndens yttrande över motionen. (Bilaga 13).**

**Finansiering inarbetas i budgeten från och med 2018 års budget.**

---

Delges:  
Åsa Lindstrand  
Webbredaktionen

---

§ 99

Dnr KS-2016-492

Dpl 913

Svar på motion från Ingeborg Sevastik (V) och Mohammad Sabur (V) angående att anordna en busshållplats vid COOP Extra utanför Östhammar

---

I motion daterad 2016-05-22 från Ingeborg Sevastik (V) och Mohammad Sabur (V) önskas att frågan om att anordna en busshållplats vid COOP Extra utanför Östhammar utreds.

I ärendet yttrar sig Ingeborg Sevastik (V).

#### **Kommunfullmäktiges beslut 2016-06-14**

Motionen remitteras till kommunstyrelsen.

---

Strategienhetens skrivelse daterad 2016-07-11, som svar på motion föreligger.

#### **Arbetsutskottets förslag 2016-08-30**

Östhammars kommun ser positivt på förslaget och kan konstatera att en ny busshållplats vid COOP Extra utanför Östhammar redan finns med i Trafikverkets plan.

Motionen anses härmed besvarad.

---

#### **Kommunstyrelsens förslag 2016-09-13**

Östhammars kommun ser positivt på förslaget och kan konstatera att en ny busshållplats vid COOP Extra utanför Östhammar redan finns med i Trafikverkets plan.

Motionen anses härmed besvarad.

---

I ärendet yttrar sig Ingeborg Sevastik (V).

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Östhammars kommun ser positivt på förslaget och kan konstatera att en ny busshållplats vid COOP Extra utanför Östhammar redan finns med i Trafikverkets plan. (Bilaga 14).**

**Motionen anses härmed besvarad.**

---



Delges:  
Ingeborg Sevastik  
Mohammad Sabur  
Webbredaktionen

---

§ 100

Dnr KS-2016-534

Dpl 914

Svar på interpellation från Kerstin Dreborg (MP) till ordförande i tekniska utskottet Jonas Svensson (S) angående tillgängligheten vid Sjötorget.

---

Kerstin Dreborg (MP) ställer i interpellation daterad 2016-06-09 följande fråga till ordförande i tekniska utskottet:

Varför har inga åtgärder vidtagits för att förbättra tillgängligheten vid Sjötorget?

Planerar tekniska utskottet att besluta om åtgärder för att förbättra tillgängligheten vid Sjötorget?

Ordförande frågar om interpellationen får ställas.

I ärendet yttrar sig Kerstin Dreborg (MP).

#### **Kommunfullmäktiges beslut 2016-06-14**

Interpellationen får ställas.

Interpellationen besvaras vid kommunfullmäktiges sammanträde den 27 september 2016.

\_\_\_\_\_

Tekniska utskottets ordförande Jonas Svensson (S) besvarar interpellationen i skrivelse daterad 2016-09-16.

I ärendet yttrar sig Kerstin Dreborg (MP).

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Interpellationen anses härmed besvarad. (Bilaga 15).**

\_\_\_\_\_

Delges:  
Kerstin Dreborg

---

§ 101

Dnr KS-2016-683

Dpl 913

Motion från Christer Bohlin (L) om lärarassistent

---

Christer Bohlin (L) har lämnat in en motion daterad 2016-09-08 om lärarassistenter.

Liberalerna yrkar på att

- det i Östhammars kommun anställs lärarassistenter vid kommunens skolor

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.**

---

Delges:  
Kommunstyrelsen

---

§ 102

Dnr KS-2016-684

Dpl 913

Motion från Christer Bohlin (L) om lärarlönelyftet

---

Christer Bohlin (L) har lämnat in en motion daterad 2016-09-08 om lärarlönelyftet.

Liberalerna yrkar på att

- lärarlönelyftet blir permanent för de lärare som erhåller detta lyft hösten 2016
- Barn- och utbildningsnämnden tillförs motsvarande belopp i kommande budgetar om staten mot förmodan drar tillbaka medlen för denna satsning

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.**

---

Delges:  
Kommunstyrelsen

---

§ 103 a)

Dnr KS-2016-386

Dpl 911

Valärende, entledigande av ersättare i bygg- och miljönämnden (S)

---

Kristina Woxdal Pihl (S) begär i skrivelse 2016-04-26 entledigande från sitt uppdrag som ersättare i bygg- och miljönämnden.

#### **Valberedningens förslag**

Kristina Woxdal Pihl (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i bygg- och miljönämnden.

\_\_\_\_\_

#### **Kommunfullmäktiges beslut 2016-04-26**

Kristina Woxdal Pihl (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i bygg- och miljönämnden.

Valberedningens förslag till nominering tas upp vid kommunfullmäktiges sammanträde 2016-06-14.

\_\_\_\_\_

#### **Kommunfullmäktiges beslut 2016-06-14**

Valärendet behandlas på kommunfullmäktiges nästa sammanträde i september.

\_\_\_\_\_

#### **Valberedningens förslag**

Valberedningen förslår att Tomas Näslund (S) utses som ersättare i bygg- och miljönämnden.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige beslutar i enlighet med valberedningens förslag.**

\_\_\_\_\_

Delges  
Tomas Näslund  
Bygg- och miljönämnden  
Troman  
Lednings- och verksamhetsstöd (personal)

---

§ 103 b)

Dnr KS-2016-697

Dpl 911

Val av ledamöter och ersättare i Gästrike vatten AB

---

Östhammars kommun har att utse två ledamöter och en ersättare i Gästrike vatten AB.

#### **Valberedningens förslag**

Jacob Spangenberg (C) och Pär-Olov Olsson (M) utses som ledamöter och Margareta Widén Berggren (S) som ersättare.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige beslutar i enlighet med valberedningens förslag.**

---

Delges  
Gästrike Vatten AB  
Jacob Spangenberg  
Pär-Olov Olsson  
Margareta Widén Berggren  
Troman  
Lednings- och verksamhetsstöd (personal)

---

§ 103 c)

Dnr KS-2016-698

Dpl 911

Val av ledamöter och ersättare till Östhammars Vatten AB, under bildande

---

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Ärendet utgår och tas upp på kommunfullmäktiges sammanträde i november 2016.**

---

Delges  
KF

---

§ 103 d)

Dnr KS-2016-707

Dpl 911

Valärende, entledigande av ledamot i barn- och utbildningsnämnden (SD)

Helene Salmenaho (SD) begär i skrivelse 2016-09-18 entledigande från sitt uppdrag som ledamot i barn- och utbildningsnämnden.

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Helene Salmenaho (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i barn- och utbildningsnämnden.**

**Valberedningens förslag till nominering tas upp vid kommunfullmäktiges sammanträde i november 2016.**

---

Delges  
Helene Salmenaho  
Troman  
Lednings- och verksamhetsstöd (personal)  
Barn- och utbildningsnämnden  
KF

---



§ 103 e)

Dnr KS-2016-738

Dpl 911

Val av representanter till Regionalt Forum för den nya Region Uppsala

Jacob Spangenberg (C) informerar i ärendet.

**Valberedningens förslag**

Jacob Spangenberg (C) och Pär-Olov Olsson (M) utses till representanter till Regionalt Forum för den nya Region Uppsala.

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige beslutar i enlighet med valberedningens förslag.**

---

Delges  
Region Uppsala  
Jacob Spangenberg  
Pär-Olov Olsson  
Troman  
Lednings- och verksamhetsstöd (personal)

---

§ 104 a)

Dnr KS-2016-6

Dpl 904

Anmälningsärende, årsredovisning, revisionsberättelse samt granskningsrapport för Hargs Hamn AB

---

Vid kommunfullmäktiges sammanträde 2016-06-14 redovisades bolagens årsredovisningar, revisionsberättelser samt granskningsrapporter.

HHAB:s årsredovisning samt revisionsberättelse saknades i redovisningen, varför dessa handlingar härmed anmäls.

#### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige har tagit del av årsredovisning 2015 för Hargs Hamn AB.**

---

§ 104 b)

Dnr KS-2016-478

Dpl 904

Anmälningsärende, uppföljning av beslut fattade i kommunfullmäktige, anmälan av åtgärdat beslut

---

Kommunfullmäktige fattade i beslut 2014-04-22, § 15 följande:

Östhammars kommun ska förbättra informationen kring ärendehanteringens exempelvis via webben, i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

- Information om vilka stora övergripande frågor som är påbörjade att utredas
- Information om hur långt beredningen av ärendet har kommit
- Information om när ärendet ska tas upp för beslut

På Östhammars kommuns hemsida under "På gång" finns information om stora övergripande frågor.

Webbredaktionen ansvarar för sidan och information läggs ut löpande.

Beslutet är verkställt och anmäls till kommunfullmäktige.

### **Kommunfullmäktiges beslut**

**Kommunfullmäktige har tagit del av verkställt beslut avseende förbättrad information på webben.**

---

§ 105

Dnr KS-2016-730

Dpl 913

Motion från Joakim Andersson (SD) om belysning och hundlatrin längs Allévägen i Alunda

---

Joakim Andersson (SD) lämnar in en motion daterad 2016-09-27 om belysning och hundlatrin längs Allévägen i Alunda.

Sverigedemokraterna yrkar på att

- Kommunen verkar för att belysning längs Allévägen vid Alunda kyrka uppförs
- Kommunen verkar för att hundlatriner längs Allévägen vid Alunda kyrka uppförs

Ordförande frågar om motionen får väckas.

I ärendet yttrar sig Joakim Andersson (SD).

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Motionen får väckas.**

**Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.**

---

Delges:  
Kommunstyrelsen

---

§ 106

Dnr KS-2016-724

Dpl 913

Motion från Lena Hagman (KD) med förslag om åtgärder för att förbättra integrationsarbetet

---

I motion daterad 2016-09-27 från Lena Hagman (KD) med förslag om åtgärder för att förbättra integrationsarbetet föreslås att det inrättas särskilda vårdservice-team i syfte att underlätta den enskildes integrering i det svenska samhället.

Ordförande frågar om motionen får väckas.

**Kommunfullmäktiges beslut**

**Motionen får väckas.**

**Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.**

---

Delges:  
Kommunstyrelsen

---